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mazowieckie Alergologia Matuszewski

Tomasz

drn. med.

2023-01-16

WOJSKOWY INSTYTUT
MEDYCZNY -
PANSTWOWY INSTYTUT
BADAWCZY

tmatuszewski@wim.mil.pl

26 18165 81

analityka farmaceutyczna

mazowieckie Anestezjologia i Trzebicki
intensywna terapia

Janusz

dr hab. n. med.

2024-06-25

UNIWERSYTECKIE
CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO
UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO

konsultantanestmaz@gmail.com

2250217 21

mazowieckie Angiologia Nawrot

Ireneusz

prof. dr hab. n. med.

2020-02-16

UNIWERSYTECKIE
CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO
UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO

ireneusz.nawrot@uckwum.pl

22 599 24 67

mazowieckie Audiologia i foniatria Szkietkowska

Agata

prof. dr hab. n. med.

2024-07-15

INSTYTUT FIZJOLOGII |
PATOLOGII StUCHU

a.szkielkowska@ifps.org.pl

22356 04 03

223560351

mazowieckie Balneologia i Nowicka
medycyna fizykalna

Katarzyna

lek.

2020-02-01

SZPITAL BIELANISKI IMKS.
JERZEGO POPIELUSZKI
SAMODZIELNY
PUBLICZNY ZAKLAD
OPIEKI ZDROWOTNEJ

balneologia@onet.pl

22 569 01 69

mazowieckie Chirurgia dziecieca ~ Samotyjek

Joanna

dr n. med.

2024-04-16

Samodzielny Zespot
Publicznych Zaktadow
Opieki Zdrowotnej im.
Dzieci Warszawy w
Dziekanowie Lesnym

joanna.samotyjek@szpitaldziekanow.pl

227657155

mazowieckie Chirurgia klatki Kupis
piersiowej

Wtodzimierz

dr n. med.

2024-08-01

INSTYTUT GRUZLICY |
CHOROB PLUC

w.kupis@igichp.edu.pl

22431 24 66

mazowieckie Chirurgia naczyniowa Szopinski

Piotr

prof. dr hab. n. med.

2022-03-01

NARODOWY INSTYTUT
KARDIOLOGII STEFANA
KARDYNALA
WYSZYNSKIEGO -
PANISTWOWY INSTYTUT
BADAWCZY

p.szopinski22@gmail.com

22 343 47 40

mazowieckie Chirurgia ogélna Fraczek

Mariusz

prof. dr hab. n. med.

2024-06-18

SZPITAL
CZERNIAKOWSKI
SPOEKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

mariusz.fracz@gmail.com

2231863 91
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mazowieckie

Chirurgia
onkologiczna

Rutkowski

Andrzej

prof. dr hab. n. 2022-08-02
med.

NARODOWY INSTYTUT
ONKOLOGII IM. MARII
SKEODOWSKIEJ-CURIE -
PANISTWOWY INSTYTUT
BADAWCZY

andrzej.rutkowski@ pib-
nio.pl

22 546 27 70

mazowieckie

Chirurgia plastyczna

Radzikowska -
Biichner

Elzbieta

dr n. med. 2023-01-02

PANISTWOWY INSTYTUT
MEDYCZNY
MINISTERSTWA SPRAW
WEWNETRZNYCH |
ADMINISTRACI

chirurgia.plastyczna@csk
mswia.gov.pl

47 722 1559

mazowieckie

Chirurgia
stomatologiczna

Wojtowicz

Andrzej

prof. dr hab. n. 2024-06-07
med.

"CENTRUM MEDYCZNE
WARSZAWSKIEGO
UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO" SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

zcs@wum.edu.pl

22116 64 41

mazowieckie

Chirurgia szczekowo-
twarzowa

Stopa

Zygmunt

dr n. med. 2020-08-02

UNIWERSYTECKIE
CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO
UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO

zygmunt.stopa@wum.edu.pl

225021239

mazowieckie

Choroby ptuc

Krenke

Rafat

prof. dr hab. n. 2024-07-15
med.

UNIWERSYTECKIE
CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO
UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO

rkrenke@wum.edu.pl

22599 25 62

225992855

mazowieckie

Choroby ptuc dzieci

Lange

Joanna

dr n. med. 2024-06-18

UNIWERSYTECKIE
CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO
UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO

joanna.lange@wum.edu.pl

223179419

mazowieckie

Choroby wewnetrzne

Stopinski

Marek

dr n. med. 2024-07-26

SAMODZIELNY
PUBLICZNY
SPECJALISTYCZNY
SZPITAL ZACHODNI
IM.SW.JANA PAWEA 1|

interna@szpitalzachodni.pl

2275590 10

mazowieckie

Choroby zakazne

Cholewinska-
Szymanska

Grazyna

dr n. med. 2024-07-15

Wojewodzki Szpital
Zakazny w Warszawie

cholegra@zakazny.pl

223355205

mazowieckie

Dermatologia i
wenerologia

Walecka - Herniczek

Irena

prof. dr hab. n. 2023-08-02
med.

PANISTWOWY INSTYTUT
MEDYCZNY
MINISTERSTWA SPRAW
WEWNETRZNYCH |
ADMINISTRACI

irena.walecka@cskmswia.
gov.pl

477221813

mazowieckie

Diabetologia

Szypowska

Agnieszka

prof. dr hab. med. 2020-05-01

UNIWERSYTECKIE
CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO
UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO

agnieszka.szypowska@wum.
edu.pl

2231794 21
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mazowieckie Diagnostyka Jabtonowska Monika dr n. farm. 2023-09-03 MEDYCZNE mj.jablonowska@gmail.com 663 681 959

laboratoryjna LABORATORIUM
DIAGNOSTYKA S.A.
mazowieckie Endokrynologia Zgliczynski Wojciech prof. dr hab. n. 2024-01-15 SZPITAL BIELANSKI IMKS. klinendo@cmkp.edu.pl 228343131
med. JERZEGO POPIELUSZKI
SAMODZIELNY
PUBLICZNY ZAKLAD
OPIEKI ZDROWOTNEJ
Endokrynologia ginekologiczna i rozrodczosé¢
mazowieckie Endokrynologia i Rudzka-Kocjan Agnieszka dr n. med. 2023-09-01 Samodzielny Zespot agnieszka.rudzka- 22 695 64 08
diabetologia Publicznych Zaktadow kocjan@szpitaldziekanow.pl
dziecieca Opieki Zdrowotnej im.
Dzieci Warszawy w
Dziekanowie Lesnym
mazowieckie Epidemiologia Nitsch-Osuch Aneta prof. dr hab. n. 2019-11-25 Warszawski Uniwersytet ~ msizp@wum.edu.pl 22 62152 56
med. Medyczny Zaktad
Medycyny Spotecznej i
Zdrowia Publicznego
mazowieckie farmacja apteczna Lewandowska - Sylwia mgr farm. 2020-02-01 Warszawski Uniwersytet  slewandowskapachecka 22 572 07 35
Pachecka Medyczny Zaktad @gmail.com
Biochemii i
Farmakogenomiki
mazowieckie farmacja kliniczna Mrozinska Monika mgr farm. 2023-07-01 Wojewddzki Szpital mmrozinska@zakazny.pl 223355308
Zakazny w Warszawie
farmacja przemystowa
mazowieckie farmacja szpitalna STECKIEWICZ- EWA mgr farm. 2024-09-02 SAMODZIELNY apteka@spzozmm.pl 25758 30 01
BARTNICKA PUBLICZNY ZESPOL
OPIEKI ZDROWOTNEJ W
MINISKU MAZOWIECKIM
mazowieckie Farmakologia Paz Aleksandra dr n. med. 2023-05-16 Warszawski Uniwersytet  aleksandra.paz@onet.eu
kliniczna Medyczny Katedra i
Zaktad Farmakologii
Doswiadczalnej i
Klinicznej
mazowieckie Fizjoterapia Brzuszkiewicz- Grazyna dr hab. n. med. 2024-07-26 Akademia Wychowania  grazyna.kuzmicka@awf.edu.pl 22 695 69 00
Kuzmicka Fizycznego w Warszawie
Wydziat Rehabilitacji
mazowieckie Fizyka medyczna Zawadzka Anna dr n. med. 2019-11-25 NARODOWY INSTYTUT  anna.zawadzka.fizyk@nio.gov.pl 22 546 27 75

ONKOLOGII IM. MARII
SKtODOWSKIEJ-CURIE -
PANISTWOWY INSTYTUT
BADAWCZY
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mazowieckie

Gastroenterologia

Koprowski

Adam
Wojciech

2020-11-15

SAMODZIELNY ZESPO
PUBLICZNYCH ZAKEADOW
LECZNICTWA
OTWARTEGO

WARSZAWA PRAGA-
POENOC

a.koprowski@op.pl 226191913

602 662 225

mazowieckie

Gastroenterologia
dziecieca

Albrecht

Piotr

prof. dr hab. n.
med.

2020-11-03

UNIWERSYTECKIE
CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO
UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO

dr.piotr.albrecht@gmail.com 22 317 94 51

mazowieckie

Genetyka kliniczna

Chrzanowska

Krystyna

prof. dr hab. n.
med.

2022-03-16

INSTYTUT "POMNIK -
CENTRUM ZDROWIA
DZIECKA"

k.chrzanowska@ipczd.pl 22 81574 50

mazowieckie

Geriatria

Kozak-Szkopek

Elzbieta

drn. med.

2024-06-11

Warszawski Uniwersytet  elzbieta.kozak- 22 622 96 82

Medyczny Klinika Geriatrii  szkopek@wum.edu.pl

mazowieckie

Ginekologia
onkologiczna

Derlatka

Pawet

dr hab. n. med.

2024-07-15

SZPITAL KLINICZNY IM.
KS. ANNY
MAZOWIECKIE)

pawel.derlatka@wum.edu.pl 22 596 65 12

225966241

mazowieckie

Hematologia

Budziszewska

Bozena

drn. med.

2023-12-02

INSTYTUT HEMATOLOGII | bbudziszewska@ihit.waw.pl 22 349 62 88
TRANSFUZJOLOGII

mazowieckie

Hipertensjologia

Lewandowski

Jacek

dr hab. n. med.

2020-06-15

UNIWERSYTECKIE
CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO
UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO

jlewandowski@wum.edu.pl 22 599 28 28

mazowieckie

Immunologia
kliniczna

Matgorzata

drn. med.

2020-05-01

INSTYTUT "POMNIK -
CENTRUM ZDROWIA
DZIECKA"

malgorzata.pac@wp.pl 228157378

228151855

mazowieckie

Intensywna terapia

Zielinska-Borkowska

Urszula
Bogustawa

drn. med.

2020-02-15

SAMODZIELNY PUBLICZNY oit@szpital-orlowskiego.pl 22 584 13 31
SZPITAL KLINICZNY IM.

PROF. W. ORLOWSKIEGO

CENTRUM MEDYCZNEGO

KSZTALCENIA

PODYPLOMOWEGO

inzynieria medyczna

Kardiochirurgia

mazowieckie

Kardiologia

Dobrowolski

Piotr

prof. dr hab. n.
med. in. o zdr.

2024-07-24

NARODOWY INSTYTUT
KARDIOLOGII STEFANA
KARDYNALA
WYSZYNSKIEGO -
PANSTWOWY INSTYTUT
BADAWCZY

pdobrowolski@ikard.pl 22 343 46 50
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mazowieckie

Kardiologia dziecieca

Bieganowska

Katarzyna

prof. dr hab. n.
med.

2019-11-01

INSTYTUT "POMNIK -
CENTRUM ZDROWIA
DZIECKA"

kbieganowska@wp.pl

228157370

mazowieckie

laboratoryjna
genetyka medyczna

Tysarowski

Andrzej

drn. med.

2024-08-16

NARODOWY INSTYTUT
ONKOLOGII IM. MARII
SKEODOWSKIEJ-CURIE -
PANISTWOWY INSTYTUT
BADAWCZY

andrzej.tysarowski@nio.gov.pl

22 546 28 91

Medycyna lotnicza

mazowieckie

Medycyna morska i
tropikalna

Knap

Jozef

prof. dr hab. med.

2022-01-01

Warszawski Uniwersytet
Medyczny Zaktad
Epidemiologii

panknap1@gmail.com

2262902 43

mazowieckie

Medycyna nuklearna

Kunikowska

Jolanta

prof. dr hab. n.
med.

2024-01-15

UNIWERSYTECKIE
CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO
UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO

jolanta.kunikowska@wum.edu.pl

225992270

mazowieckie

Medycyna paliatywna

Goraj

Elwira

drn. med.

2020-03-01

NARODOWY INSTYTUT
ONKOLOGII IM. MARII
SKtODOWSKIEJ-CURIE -
PANISTWOWY INSTYTUT
BADAWCZY

elwira.goraj@pib-nio.pl

602 791 695

mazowieckie

Medycyna pracy

Wronska-
Sobolewska

Magdalena

lek.

2020-04-15

Mazowiecki Wojewodzki
Osrodek Medycyny Pracy

warszawa@mwomp.pl

22 560 00 40

mazowieckie

Medycyna ratunkowa

Mioduski

Mariusz

lek.

2024-05-16

MAZOWIECKI SZPITAL
WOJEWODZKI IM. $W.
JANA PAWEA Il W
SIEDLCACH SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

mmioduski@szpital.siedlce.pl

2564032 14

mazowieckie

Medycyna rodzinna

Zycinska

Katarzyna

prof. dr hab. n.
med.

2020-11-17

PANISTWOWY INSTYTUT
MEDYCZNY
MINISTERSTWA SPRAW
WEWNETRZNYCH |
ADMINISTRACII

kzycinska@wum.edu.pl

225021272

mazowieckie

Medycyna sagdowa

Krajewski

Pawet

prof. dr hab. n.
med.

2024-06-18

Warszawski Uniwersytet
Medyczny Zaktad
Medycyny Sadowej

pawel.krajewski@wum.edu.pl

22628 14 02

mazowieckie

Medycyna sportowa

Krzywanski

Jarostaw

drn. med.

2024-06-17

SAMODZIELNY
PUBLICZNY ZAKEAD
OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY OSRODEK
MEDYCYNY SPORTOWE)
W WARSZAWIE

jarek krzywanski@coms.pl

22 669 26 04

mazowieckie

Mikrobiologia
lekarska

Augustynowicz-
Kopec

Ewa

prof. dr hab. n.
med.

2023-09-02

INSTYTUT GRUZLICY |
CHOROB PLUC

e.kopec@igichp.edu.pl

224312182
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Mikrobiologia lekarska

mazowieckie

Nefrologia

Durlik

Magdalena

prof. dr hab. n.

med.

2024-06-18

UNIWERSYTECKIE mdurlik@wum.edu.pl
CENTRUM KLINICZNE

WARSZAWSKIEGO

UNIWERSYTETU

MEDYCZNEGO

225021232

mazowieckie

Nefrologia dziecigca

Mizerska - Wasiak

Matgorzata

dr hab. n. med.

2023-06-01

UNIWERSYTECKIE mmizerska@wum.edu.pl
CENTRUM KLINICZNE

WARSZAWSKIEGO

UNIWERSYTETU

MEDYCZNEGO

22317 96 53

mazowieckie

Neonatologia

Pawlus

Beata

drn. med.

2023-05-16

Szpital Specjalistyczny im. b.pawlus@szpitalmadalin
Swietej Rodziny skiego.pl

Samodzielny Publiczny

Zaktad Opieki Zdrowotnej

2245022 41

Neurochirurgia

mazowieckie

Neurologia

Kobayashi

Adam

dr hab. n. med.

2023-04-02

INSTYTUT PSYCHIATRII | a.kobayashi@uksw.edu.pl
NEUROLOGII

22 458 28 89

Neurologia dziecieca

mazowieckie

Neurologopedia

Chmielewska-
Walczak

Joanna

drn. med.

2023-01-16

UNIWERSYTECKIE jachmielewska@gmail.co
CENTRUM KLINICZNE m

WARSZAWSKIEGO

UNIWERSYTETU

MEDYCZNEGO

22599 25 21

mazowieckie

Neuropatologia

Wierzba-Bobrowicz

Teresa

prof. dr hab. n.

med.

2020-06-15

INSTYTUT PSYCHIATRII | bobrow@ipin.edu.pl
NEUROLOGII

22 458 26 46

mazowieckie

Okulistyka

Figurska

Matgorzata

dr hab. n. med.

2020-03-01

WOJSKOWY INSTYTUT mfigurska@wim.mil.pl
MEDYCZNY -

PANISTWOWY INSTYTUT

BADAWCZY

26 1816575

mazowieckie

Onkologia i
hematologia
dziecieca

taguna

Pawet

prof. dr hab. n.

med.

2023-01-01

UNIWERSYTECKIE plaguna@wum.edu.pl
CENTRUM KLINICZNE

WARSZAWSKIEGO

UNIWERSYTETU

MEDYCZNEGO

2231796 17

mazowieckie

Onkologia kliniczna

Ptuzanski

Adam

dr hab. n. med.

2024-06-19

NARODOWY INSTYTUT  konsultant.mazowieckie
ONKOLOGII IM. MARII @nio.gov.pl
SKEODOWSKIEJ-CURIE -

PANSTWOWY INSTYTUT

BADAWCZY

22 546 21 69

Ortodoncja
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mazowieckie Ortopedia i Skowronek Pawet dr hab. n. med. 2020-05-16 Mazowiecki Szpital sekretariat- 22326 53 15

traumatologia Brodnowski w Warszawie med@brodnowski.pl
narzadu ruchu Spotka z ograniczong
odpowiedzialnoscig
mazowieckie Otorynolaryngologia Dzaman Karolina dr hab. n. med. 2022-03-01 Mazowiecki Szpital otolaryngologia@brodno 22 326 56 02
Brédnowski w Warszawie  wski.pl
Spotka z ograniczong
odpowiedzialnoscig
mazowieckie Otorynolaryngologia Zawadzka-Gtos Lidia dr hab. n. med. 2024-07-15 UNIWERSYTECKIE laryngologia.dsk@uckwu 22 317 97 21
dziecieca CENTRUM KLINICZNE m.pl
WARSZAWSKIEGO
UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO
mazowieckie Patomorfologia Durzynska Monika drn. med. 2024-07-15 NARODOWY INSTYTUT =~ monika.durzynska@nio.g 22 546 27 26
ONKOLOGII IM. MARII ov.pl
SKEODOWSKIEJ-CURIE -
PANISTWOWY INSTYTUT
BADAWCZY
mazowieckie Pediatria Kalicki Bolestaw prof. dr hab. n. 2020-04-16 WOJSKOWY INSTYTUT kalicki@wim.mil.pl 2618172 36
med. MEDYCZNY -
PANISTWOWY INSTYTUT
BADAWCZY

mazowieckie Pediatria Taybert Joanna drn. med. 2019-12-01 Instytut Matki i Dziecka ~ joanna.taybert@imid.me 22 327 73 21

metaboliczna d.pl

mazowieckie Perinatologia Bomba-Opon Dorota prof. dr hab. n. 2024-02-01 PANISTWOWY INSTYTUT  d.a.bombaopon@gmail.c 47 722 18 37

med. MEDYCZNY om
MINISTERSTWA SPRAW
WEWNETRZNYCH |
ADMINISTRACII
mazowieckie Periodontologia Nowak Maciej dr med. 2021-07-16 "CENTRUM MEDYCZNE  mattianow@gmail.com 22 572 64 31
WARSZAWSKIEGO
UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO" SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOéCIA
pielegniarstwo
mazowieckie Pielegniarstwo Juzal Pawet lic. piel 2023-08-16 PANSTWOWY INSTYTUT  pawel juzal@cskmswia.go 723 632 299
anestezjologiczne i MEDYCZNY v.pl
intensywnej opieki MINISTERSTWA SPRAW
WEWNETRZNYCH |
ADMINISTRAC)I
mazowieckie pielegniarstwo Osuch Jolanta - 2024-07-02 PANSTWOWY INSTYTUT  jolanta.osuch@cskmswia. 47 722 17 33

chirurgiczne i
operacyjne

MEDYCZNY
MINISTERSTWA SPRAW
WEWNETRZNYCH |
ADMINISTRACI

gov.pl
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mazowieckie Pielegniarstwo Michatowska Jolanta mgr 2021-03-02 SZPITAL BIELANSKI IMKS. j.michalowska70@gmail.c 22 569 03 08

diabetologiczne JERZEGO POPIELUSZKI om
SAMODZIELNY
PUBLICZNY ZAKEAD
OPIEKI ZDROWOTNEJ

mazowieckie Pielegniarstwo Giemza Matgorzata drn.ozdr. 2022-05-02 INSTYTUT HEMATOLOGII | mgiemza@ihit.waw.pl 22 349 62 45

epidemiologiczne TRANSFUZJOLOGII

mazowieckie Pielegniarstwo Pawtowska-Muc Agnieszka drn.ozdr. 2021-07-01 SAMODZIELNY agmich@vp.pl 486125319

geriatryczne PUBLICZNY ZESPOt
ZAKLADOW OPIEKI
ZDROWOTNEJ W
PIONKACH IM. LECHA |
MARII KACZYNSKICH -
PARY PREZYDENCKIE)
Pielegniarstwo ginekologiczne
mazowieckie Pielegniarstwo Baczek Grazyna dr hab. n. o zdr. 2023-01-02 Warszawski Uniwersytet  grazyna.baczek@wum.ed 22 116 92 02
ginekologiczno- Medyczny Wydziat Nauki o u.pl
potoznicze Zdrowiu, Zaktad Dydaktyki
Ginekologiczno -
Potozniczej
Pielegniarstwo onkologiczne
mazowieckie Pielegniarstwo opieki Kimber-Dziwisz Lilia mgr 2024-09-18 RADOMSKI SZPITAL zod.dziwisz@szpital.rado 48 361 55 44
dtugoterminowej SPECJALISTYCZNY IM. DR m.pl
TYTUSA
CHALUBINSKIEGO
mazowieckie Pielegniarstwo opieki Sadowska Dorota mgr 2021-01-01 Archidiecezjalny Zespdt  dorotawg@onet.eu 691904 106
paliatywnej Domowej Opieki
Paliatywnej Hospicjum
Domowe
mazowieckie Pielegniarstwo Hurkata Ewa mgr 2024-07-01 NARODOWY INSTYTUT ewa.hurkala@spartanska.
pediatryczne GERIATRII,REUMATOLOG II pl
| REHABILITACI IM.
PROF. DR HAB. MED.
ELEONORY REICHER
mazowieckie Pielegniarstwo Dudek Anna mgr 2022-03-02 "MAZOWIECKI SZPITAL  a.dudek@drewnica.pl 2278168 41
psychiatryczne WOJEWODZKI
DREWNICA" SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

mazowieckie Pielegniarstwo Oszust Jolanta - 2021-01-01 NOWODWORSKIE jolanta.oszust@ncm.med. 22 765 83 09

ratunkowe CENTRUM MEDYCZNEW pl

NOWYM DWORZE
MAZOWIECKIM
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mazowieckie pielegniarstwo Pietrzak Mariola drn.ozdr. 2022-12-01 Warszawski Uniwersytet  mariola.pietrzak@wum.e 22 877 35 97

rodzinne Medyczny Zaktad du.pl
Rozwoju Pielegniarstwa,
Nauk Spotecznych i
Medycznych Wydziat
Nauk o Zdrowiu
mazowieckie Potoznictwo i Pietrzak Bronistawa prof. dr hab. n. med. 2023-12-02 SZPITAL PRASKI P.W. bpietrzak@szpitalpraski.pl 22 818 50 61
ginekologia PRZEMIENIENIA
PANSKIEGO SPOEKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOéCIA
mazowieckie Protetyka Kostrzewa-Janicka Jolanta Irena prof. dr hab. med. 2024-09-02 "CENTRUM MEDYCZNE jolanta.kostrzewa- 222557777
stomatologiczna WARSZAWSKIEGO janicka@wum.edu.pl
UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO" SPOEKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
mazowieckie Psychiatria Radziwon-Zaleska  Maria Teresa prof. dr hab. med. 2020-01-02 Warszawski Uniwersytet ~ maria.radziwon@wum.ed 22 116 52 98
Medyczny Katedra i Klinika u.pl
Psychiatryczna Szpital
Nowowiejski
mazowieckie Psychiatria dzieci i Popek Lidia dr n. med 2022-05-02 Mazowieckie Centrum lidia.popek@centrumzag 22 468 25 57
mtodziezy Neuropsychiatrii Spotka z  orze.pl
ograniczong
odpowiedzialnoscig
mazowieckie Psychologia kliniczna  Kuhn-Dymecka Aleksandra dr n. med 2024-06-18 INSTYTUT PSYCHIATRII | dymecka@ipin.edu.pl 22 458 25 34
NEUROLOGI!
psychoterapia
mazowieckie Psychoterapia Dzieci i Katwa Agnieszka dr n. med 2020-03-01 Mazowieckie Centrum agnieszka.kalwa@centru 22 468 25 84
Mtodziezy Neuropsychiatrii Spotka z  mzagorze.pl
ograniczong
odpowiedzialnoscia
psychoterapia uzaleznien
mazowieckie Radiologia i Palczewski Piotr dr n. med 2023-04-15 UNIWERSYTECKIE sounded@wp.pl 225021073
diagnostyka CENTRUM KLINICZNE
obrazowa WARSZAWSKIEGO
UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO
mazowieckie Radioterapia Kawecki Andrzej prof. dr hab. n. med. 2024-06-18 NARODOWY INSTYTUT  andrzej.kawecki@pib- 22 546 22 08

onkologiczna

ONKOLOGII IM. MARII
SKtODOWSKIEJ-CURIE -
PANISTWOWY INSTYTUT
BADAWCZY

nio.pl
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mazowieckie

Rehabilitacja Wasiak

medyczna

Krzysztof

drn. med.

2024-07-16

MAZOWIECKIE
CENTRUM REHABILITACII
"STOCER" SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

kwasiak@stocer.pl

2271190 15

mazowieckie

Reumatologia Olesinska

Marzena

prof. nadzw. dr hab.
n. med.

2021-08-02

Narodowy Instytut
Geriatrii, Reumatologii i
Rehabilitacji im. prof. dr
hab. med. Eleonory
Reicher

marzena.olesinska@vp.pl

2267092 34

mazowieckie

Seksuologia Imielinski

Christian

drn. med.

2021-11-03

SAMODZIELNY PUBLICZNY chimi25@wp.pl
SZPITAL KLINICZNY IM.

PROF. W. ORLOWSKIEGO

CENTRUM MEDYCZNEGO

KSZTALCENIA

PODYPLOMOWEGO

22584 1156

Stomatologia dziecieca

mazowieckie

Stomatologia
zachowawcza z
endodoncja

Struzycka

Izabela

dr hab. n. med.

2022-07-02

"CENTRUM MEDYCZNE izabela.struzycka@wum.e
WARSZAWSKIEGO du.pl

UNIWERSYTETU

MEDYCZNEGO" SPOKA Z

OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA

22116 64 19

surdologopedia

mazowieckie

Toksykologia Kalinko

kliniczna

Katarzyna

lek. med.

2024-06-18

SZPITAL PRASKI P.W.
PRZEMIENIENIA
PANISKIEGO SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

k.kalinko@onet.eu

22619 66 54

mazowieckie

Transfuzjologia Utasiewicz

kliniczna

Edyta

2022-07-01

REGIONALNE CENTRUM ulasiewicz.edyta@gmail.c
KRWIODAWSTWA | om

KRWIOLECZNICTWA W

WARSZAWIE

225146075

mazowieckie

Transplantologia Nazarewski

kliniczna

Stawomir

prof. dr hab. n.
med.

2024-06-25

UNIWERSYTECKIE
CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO
UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO

slawomir.nazarewski@wu
m.edu.pl

22 599 24 67

mazowieckie

Urologia Torz

Cezary

drn. med.

2020-05-01

RADOMSKI SZPITAL
SPECJALISTYCZNY IM. DR
TYTUSA
CHAEUBINSKIEGO

cezary.torz@gmail.com

48 361 55 58

483615367

mazowieckie

Urologia dziecieca Felberg

Karina

2019-11-01

INSTYTUT "POMNIK -
CENTRUM ZDROWIA
DZIECKA"

felbergkarina@op.pl

2281513 50
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mazowieckie Zdrowie publiczne Tyszko Piotr dr hab. n. med. 2020-03-17 Warszawski Uniwersytet  ptyszko@gmail.com 22 62152 56
Medyczny Katedra
Medycyny Spotecznej
mazowieckie Zdrowie Biatoszewski Artur mgr 2022-01-01 Warszawski Uniwersytet  artur.bialoszewski@wum. 22 599 20 39

Srodowiskowe

Medyczny Zaktad edu.pl

Profilaktyki Zagrozen Srodowiskowych
Alergologii i Immunologii


mailto:ptyszko@gmail.com

